проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2020

           г. Удомля

№ ____
О внесении изменений в постановления
Администрации Удомельского городского
округа
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского округа от 09.01.2017 № 2-па, Администрация Удомельского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановления Администрации Удомельского городского округа:

-  от 26.10.2018 № 1146-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования на организацию ярмарок»;
-  от 04.12.2018 № 1364-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»;
 - от 03.07.2019 № 942-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласования на размещение нестационарных торговых объектов»:
1.1. Подпункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Удомельского городского округа:
	Место нахождения
	171841, Тверская обл., г. Удомля,
ул. Попова, д. 22, кабинеты №№ 325, 327

	График работы
	понедельник-четверг с 08.00 до 17.00
пятница с 08.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

	Прием и консультация заявителей
	понедельник-четверг с 08.00 до 17.00
пятница с 08.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 12.48
выходные дни – суббота и воскресенье

	Телефон

Телефон общий справочный
	(48255) 5-46-71; 5-05-21
(48255) 5-43-35

	Адрес электронной почты
	info@udomlya-region.ru;
raivlast@udomlya-region.ru;
econ_okrug@mail.ru

	Адрес официального сайта
	http://udomelskij-okrug.ru

»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Удомельский городской округ в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия

Главы Удомельского городского округа

         Е.А. Смирнова
Проект постановления завизировали:

Руководитель отдела экономики
Администрации Удомельского городского округа

                             К.Б.Цветкова
Руководитель правового отдела

Администрации Удомельского городского округа

        Ю.В. Данильченко
Согласно п. 2.4.6. Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Удомельского городского округа, Администрацией Удомельского городского округа, экспертизы муниципальных правовых актов Удомельского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением Администрации Удомельского городского округа от 23.07.2018 № 724-па, проведение ОРВ не требуется.

Рассылка:
1.Отдел экономики-1

2.Правовой отдел -1

3.Редакция газеты -1

4.Маракуриной М.С.-1

5.Регистр -1
Кочеткова Елена Александровна
5 46 71